®dopma Ne 22

VI3MeHeHVst K MaHy 3aKymnok, KOTOpble OCYLLECTBNAIOTCS 663 NpoBeAeHWs NPOLeAYpP 3aKYMOK, Ha GIOIKETHbIN Neprog  OKTS6pb - AeKabpb 2017 T.

Ne

1

5 Ycnyru neyatu, gpyroe

33 CeuTepa, NosnyBepbl, KapAUraHbIkO XUNeTbl 1 NOA0GHbIE TPUKOTaXHbIE N3AENNS

34 Tonnueo XWAKOe 1 ras, macna cMasoyHble

35  JleHTbl KOHBEEPHbIe UK ABMXYLLME/ NPUBOAHBIE PEMHU W3 BY/IKAHWU3NPOBAHHOW Pe3uHbl

NToro no 2282

MpeameT 3aKynKu

MwuHMCTepCTBO 06pa3oBaHmMs 1 Hayku [oHelkoi HapogHoli Pecny6nmkum

(HaumeHoBaHWe 3aKazunka)

Kopa npegmeta
3aKynKu u
HanMeHoBaHUe
Knaccudmkaropa

3
18.12.1AK 016:2010
14.39.1 4K 016:2010
19.20.2 4K 016:2010

22.19.4 4K 016:2010

MCTouHMK
(hMHaHCMpoBaHNA
(6loxKeTHblE NN

COGCTBEHHbIE CPeACTBA),
ANSA GIOXKETHBIX CPEACTB -
HasBaHwe GlogxeTa n
doHaa, Koabl
PYHKLMOHANbHO 1
3KOHOMMNYECKOW
Knaccupukauum
pacxogoB (KOKP un

EAvHULbI

4 5

Pecny6nnkaHcKknit Glogxer,
06w uit pona, KOKP
070802, K9KP 2282 n.

n3mepeHua

Konunuectso
ToBapa, 06bem
BbIMO/THEHHbIX

pa6oT nnun

ycnyr, B ef.
n3mepeHus

36

12
1540,00

40

Oxupgaemas CTOMMOCTb
npeameTa 3aKynku (8
poc.py6nsax)

21035,00

5400,00
67 260,00

820,00
94 515,00

OpHeHTNPOBO
YHOe Hauano
npoBefeHns
npoueaypbl

3aKynKu
(mecsay)

Hoa6pb

YTBEPXAEHO
Mpukasom MuHUcTepcTBa
9KOHOMUYECKOT 0 PasBUTHA
[loHew Kol HapogHoii
Pecny6nukm oT 15
ceHTA6ps 2016r. Ne 98

Apyras vHhopmauus



